UBND QUẬN BÌNH TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:1724/GDĐT
Bình Tân, ngày 12 tháng 9 năm 2022
Kính gửi:
· Hiệu trưởng, thủ trưởng các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở (Công lập và ngoài công lập);

· Hiệu trưởng trường Chuyên biệt Bình Tân;

· Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục quận.

Căn cứ Kế hoạch số 454/KH-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về xây dựng đời sống văn hóa, nâng cao hiệu quả hoạt động thể dục, thể thao của công chức, viên chức, công nhân lao động trong cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp” giai đoạn 2022 - 2026.
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung như sau:
- Phổ biến đến cán bộ, viên chức, người lao động của đơn vị Kế hoạch số 454/KH-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về xây dựng đời sống văn hóa, nâng cao hiệu quả hoạt động thể dục, thể thao của công chức, viên chức, công nhân lao động trong cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp” giai đoạn 2022 – 2026 (đính kèm).
- Tăng cường công tác xây dựng văn hóa học đường; đẩy mạnh hoạt động văn hóa, nghệ thuật, thể thao trong trường học.

- Tiếp tục đẩy mạnh, nâng cao công tác giáo dục truyền thống lịch sử dân tộc, lịch sử cách mạng, bảo tồn và phát huy giá trị truyền thống văn hóa dân tộc, văn hóa vật thể, phi vật thể thông qua các hoạt động của nhà trường.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (để thực hiện);

- UBND quận (để báo cáo);
- Lãnh đạo PGDĐT;
(Đã ký)
- Lưu VT.

1777/GDĐT-DT

Ngô Văn Tuyên
Về xây dựng đời sống văn hóa, nâng cao hiệu quả hoạt động thể dục, thể thao

giai đoạn 2022 - 2026